



Compte de résultat

Exercice : 2024

Fédération du DOUBS - FED DG 025 0 00000 000048

| En Euros | Année 2024 | Année 2023 |
|---|-------------------|--------------------|
| I- PRODUITS D'ACTIVITE | | |
| Cotisations | | |
| Vente de biens et services | 9 124,22 | 8 151,06 |
| <i>dont ventes de dons en nature</i> | 0,00 | 0,00 |
| <i>dont parrainages</i> | 0,00 | 0,00 |
| Produits de tiers financeurs | 287 050,65 | 290 716,85 |
| Concours publics et subventions d'exploitation | 45 837,00 | 37 880,00 |
| Ressources liées à la générosité du public | 166 045,81 | 158 993,32 |
| <i>Dons manuels</i> | 164 937,81 | 153 993,32 |
| <i>Mécénats</i> | 1 108,00 | 5 000,00 |
| <i>Legs, donations et assurances-vie</i> | 0,00 | 0,00 |
| <i>Autres produits liés à la GP</i> | 0,00 | 0,00 |
| Contributions financières | 75 167,84 | 93 843,53 |
| Reprises sur provisions et transferts de charges | 1 295,72 | 2 729,57 |
| Utilisations des fonds dédiés | 46 615,32 | 24 745,94 |
| Autres produits | 121 198,61 | 107 460,41 |
| <i>Participations des destinataires de la solidarité</i> | 17 956,48 | 16 643,67 |
| <i>Produits d'initiatives</i> | 100 527,71 | 90 594,78 |
| <i>Autres</i> | 2 714,42 | 221,96 |
| I - Produits d'activité | 465 284,52 | 433 803,83 |
| II- CHARGES D'ACTIVITE | | |
| Achats de matières premières et autres approvisionnements | 0,00 | 0,00 |
| Achats de marchandises, matériels et fournitures | 108 505,57 | 109 571,95 |
| Variations de stock | 0,00 | 0,00 |
| Autres achats | 21 456,40 | 21 908,25 |
| Services extérieurs | 49 884,09 | 46 810,92 |
| Autres services extérieurs | 43 284,19 | 40 150,33 |
| Aides financières et quotes-parts de générosité du public reversées | 107 410,54 | 57 475,87 |
| Impôts, taxes et versements assimilés | 3 869,76 | 3 904,00 |
| Salaires et traitements | 46 706,52 | 45 512,20 |
| Charges sociales | 16 538,73 | 16 145,55 |
| Dotations aux amortissements et aux dépréciations : | 40 649,91 | 41 290,03 |
| <i>- sur immobilisations</i> | 40 649,91 | 41 290,03 |
| <i>- sur immobilisations destinées à être cédées</i> | 0,00 | 0,00 |
| <i>- sur actif circulant</i> | 0,00 | 0,00 |
| <i>- pour risques et charges</i> | 0,00 | 0,00 |
| Autres charges | 4 912,13 | 18 428,26 |
| Reports en fonds dédiés | 12 861,72 | 42 766,36 |
| II - Charges d'activité | 456 079,56 | 443 963,72 |
| Résultat d'activité | 9 204,96 | - 10 159,89 |
| III- PRODUITS FINANCIERS | | |
| Revenus des placements, intérêts et produits assimilés | 2 673,24 | 3 342,33 |
| Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges | 0,00 | 0,00 |
| Différences positives de change | 0,00 | 0,00 |
| Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement | 0,00 | 0,00 |
| III - Produits financiers | 2 673,24 | 3 342,33 |

| | | |
|---|---------------------|---------------------|
| IV- CHARGES FINANCIERES | | |
| Intérêts et charges assimilées | 4 475,21 | 4 780,30 |
| Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions | 0,00 | 0,00 |
| Différences négatives de change | 0,00 | 0,00 |
| Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement | 0,00 | 0,00 |
| IV - Charges financières | 4 475,21 | 4 780,30 |
| Résultat Financier | - 1 801,97 | - 1 437,97 |
| V- PRODUITS EXCEPTIONNELS | | |
| Produits exceptionnels sur opérations de gestion | 2 386,66 | 217,68 |
| Produits exceptionnels sur opérations en capital | 6 226,03 | 6 671,64 |
| Reprises sur provisions et transferts de charges | 3 828,00 | 544,50 |
| V - Produits exceptionnels | 12 440,69 | 7 433,82 |
| VI- CHARGES EXCEPTIONNELLES | | |
| Charges exceptionnelles sur opérations de gestion | 867,22 | 1 316,47 |
| Charges exceptionnelles sur opérations en capital | 0,00 | 3 403,41 |
| Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions | 686,00 | 0,00 |
| VI - Charges exceptionnelles | 1 553,22 | 4 719,88 |
| Résultat Exceptionnel | 10 887,47 | 2 713,94 |
| VII - Ecart de combinaison | 0,00 | 0,00 |
| VII - Ecart de combinaison | 0,00 | 0,00 |
| Résultat Combinaison | 0,00 | 0,00 |
| TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+5) | 480 398,45 | 444 579,98 |
| TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI) | 462 107,99 | 453 463,90 |
| EXCEDENT OU DEFICIT (total des produits - total des charges) | 18 290,46 | - 8 883,92 |
| CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE | | |
| Bénévolat | 1 140 867,39 | 1 240 044,13 |
| Prestations en nature | 12 241,00 | 18 947,49 |
| Dons en nature | 433 017,59 | 193 563,41 |
| Total | 1 586 125,98 | 1 452 555,03 |
| CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE | | |
| Bénévolat | 1 140 867,39 | 1 240 044,13 |
| Prestations en nature | 12 241,00 | 18 947,49 |
| Secours en nature | 433 017,59 | 193 563,41 |
| Total | 1 586 125,98 | 1 452 555,03 |